
 

 

UCHWAŁA NR XXI/129/2016 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/123/2016 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 15 lipca 2016 roku  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lewin Kłodzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) oraz na podstawie § 26 ust. 5 uchwały nr XXX/184/12 

Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Lewin Kłodzki 

(Dz. U. 9. 01. 13 poz. 140) Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/123/2016 z dnia 15 lipca 2016 roku sprawie Regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Lewin Kłodzki, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 17 skreśla się w całości ust. 3, 4, 5 w brzmieniu: 

„3. Właściciele nieruchomości, na których odpady zielone oraz odpady ulegające biodegradacji  

są zagospodarowywane w sposób określony w ust. 1 obowiązani są złożyć do Wójta Gminy Lewin Kłodzki 

oświadczenie o fakcie prowadzenia kompostowni przydomowych lub biogazowni rolniczych.” 

„4. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 3 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w terminie  

do 15 stycznia roku następującego po roku, w którym odpady zielone oraz odpady ulegające biodegradacji były 

zagospodarowywane w sposób określony w ust. 1.” 

„5. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.” 

2. W § 20 skreśla się ust. 4 w brzmieniu: 

„Zezwala się utrzymywanie w lokalach mieszkalnych w budynkach wielorodzinnych zwierząt domowych 

w ilości 1 pies lub 1 kot.” 

3. W § 21 skreśla się ust. 4 pkt. 1 w brzmieniu: 

„wprowadzać psy i inne zwierzęta domowe na teren placów gier i zabaw, piaskownic dla dzieci, kąpielisk, 

boisk szkolnych i ogródków przedszkolnych;” 

4. W § 21 wprowadza się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku wprowadzania psów i innych zwierząt domowych na teren placów gier i zabaw, piaskownic 

dla dzieci, kąpielisk, boisk szkolnych i ogródków przedszkolnych właściciel zobowiązany jest wziąć pełną 

odpowiedzialność za zwierzę oraz zwrócić szczególną uwagę na pozostawienie owych terenów w stanie 

nienaruszonym.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 5446



5. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Lewin Kłodzki do ogłoszenia jednolitego tekstu 

uchwały Rady Gminy Lewin Kłodzki w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Lewin Kłodzki. 

6. W § 27 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) nr LVI/326/2014 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 23 października 2014 roku w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lewin Kłodzki.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

G. Żyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5446


		2016-12-01T12:03:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




